
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1 
"Олександрійський фаховий коледж культури і мистецтв"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОЛЕКСАНДРІЯ
(населений пункт)

від «10» вересня 2020 року №32-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до "Олександрійський фаховий коледж культури 

і мистецтв" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «10» вересня 2020 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Іван БАРАНОВ
(прізвище, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від «10» вересня 2020 року
№ 32-С

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8232697 676906
Баклан Карина Олександрівна 46282817 КС 01.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

487

2 8239843 676906
Бульдович Сергій Олександрович 47448303 НР 30.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265320 Видовищно - 
театралізовані 
заходи

524,5

3 7974702 676906
Вознюк Марія Олександрівна 48160608 КС 30.06.2015

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

470

4 8219013 676906
Кондратенко Тетяна Володимирівна 12602923 КС 20.06.2000

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0265287 Видовищно - 
театралізовані 
заходи

499,25

5 7237068 676906
Кузан Євгенія Юріївна 46281413 КС 31.05.2014

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

473

6 7859775 676906
Мітюріна Олена Вікторівна 395898 А 18.06.1990 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

527

1



7 7403551 676906
Тукало Марія Миколаївна 36042139 КС 30.06.2009 

Диплом кваліфікованого 
робітника

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

477

8 7193127 676906
Шамайло Анна Олександрівна 15408058 НР 22.06.2001 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно - 
театралізовані 
заходи

523

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація "Олександрійський фаховий 
коледж культури і мистецтв"

Додаток до наказу від «10» вересня 2020 року
№ 32-С

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ю
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7972542 759789
Кочерга Анастасія Миколаївна 33399843 КС 23.06.2008

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Народне пісенне 
мистецтво

490

з


